关于举行第三届“嘉盟杯”厦门大学教职工羽毛球双打团体比赛的通知

各部门工会：
为贯彻落实《全民健身计划纲要》，丰富广大教职工业余文化体育生活，促进和谐校园建设，校工会决定举行第三届“嘉盟杯”厦门大学教职工羽毛球双打团体比赛，现将有关事项通知如下：
一、比赛时间和地点
比赛时间：11月17日
比赛地点：三家村风雨球馆
二、参赛对象和报名办法
1. 运动员必须是我校教职工且为工会会员（以工号为准），以部门工会为单位组队参赛，每个部门工会最多可以组织两支队伍参赛。每参赛队可报名1名领队，10名队员，其中至少2名女队员。每参赛队可邀请1名外援参赛。如发现弄虚作假、冒名顶替或违反规定者，取消比赛资格及获奖名次，并通报全校。
2. 为增加比赛的趣味性，本届比赛采取近年来在羽毛球爱好者中流行的循环接力双打模式。每场比赛每队上场4人，按固定顺序轮换双打搭档上场比赛。例，AB两队比赛，A队出场队员顺序为A1 A2 A3 A4，B队出场队员顺序为B1 B2 B3 B4。第一场双打对阵即为A1 A2对 B1 B2，当一方比分达到21分时，双方更换队员，对阵为A2 A3 对 B2 B3，延续前面的比分继续比赛。其中一方比分达到42分双方再次更换队员，直至换到A4 A1 对阵 B4 B1。比分先到84分为胜者。注：只有比分第一次到21、42、63分时更换队员，后追分到21、42、63分时不更换队员；比赛到42分时两队交换比赛场地。
[bookmark: _GoBack]3. 其中1号位置必须为女队员，234号位置为男队员，若女队员代替男队员上场，则在原比分基础上加5分；为推动学校羽毛球发展，鼓励领导参加比赛，凡领导上场比赛时所在队伍在原比分基础上加5分（领导指学校中层正副职及以上），上述两条不累加。
4.本届比赛仍启用教工志愿者担任当值主裁。由羽协会员志愿报名和各参赛队推举，轮流执裁比赛。请各参赛队伍在报名表中备注志愿裁判1到2名。
5.请各部门工会以电子邮件方式报名，报名截止时间为11月13日，报名邮箱yxd01@xmu.edu.cn。
6.定于11月14日下午4:00，在校工会会议室（嘉庚3-624）召开领队会并抽签分组。
三、录取名次和未尽事宜
1. 根据报名情况确定录取名次及奖励办法。
2. 本届比赛种子队为上一届比赛一至八名的参赛队伍，分别为化学化工学院2队、化学化工学院1队、信息科学与技术学院1队、马克思主义学院、物理科学与技术学院、电子科学与技术学院、软件学院、海洋与地球学院。
3. 未尽事宜由组委会协商决定。

附件：报名表

                                 厦门大学工会
                               2019年11月4日